NOTIFICAÇÃO

Nova Friburgo, 10 de abril de 2024.

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável, através da

Subsecretaria de Preservação, Licenciamento, Monitoramento e Controle Ambiental, torna público a relação

das Licenças Ambientais emitidas no mês de março de 2024, conforme Artigo 10 do Decreto Estadual nº

46.890/2019.

Dalmi de Almeida Mendonça
Secretário Municipal de Meio Ambiente e de

Desenvolvimento Urbano Sustentável

DALMI DE
ALMEIDA
MENDONCA:101
71597770

Assinado de forma digital
por DALMI DE ALMEIDA
MENDONCA:10171597770
Dados: 2024.04.12 15:55:39
-03'00'

PROCESSO Nº DA LICENÇA NOME CPF/CNPJ ATIVIDADE ENDEREÇO VALIDADE
AVERBAÇÃO

1211/2022 NF0004
JESCRI DE FRIBURGO MODA ÍNTIMA

LTDA
**.967.811/**** -29

FICA ALTERADO O ENDEREÇO PARA: AVENIDA CONSELHEIRO  JULIUS ARP, 80 - BLOCO 12 - SALA 201 E 205/ BLOCO 10
- SALA 201

AVENIDA CONSELHEIRO JULIUS ARP, 80 BLOCO
12 - SALA 201 E 205/ BLOCO 10 - SALA 201 -

CENTRO
SEM VALIDADE

33874/2021 NF0005 ELISABETE MOREIRA FARIA ***.852.357-**

FICA ALTERAO O OBJETO PARA: Supressão De Vegetação Secundária Em Estágio Médio De Sucessão Ecológica Em
Área De 582,64 M². FICA ALTERADA A CONDIÇÃO DE VALIDADE ESPECÍFICA Nº 7 PARA: Apresentar averbação no RGI
do imóvel, em prazo de 180 dias, a área de preservação perpétua da vegetação nativa, atendendo a Lei 11.428/2006
e o Decreto 6.660/2008,  em área de 262,76m² conforme memorial descritivo  a seguir: inicia-se o polígono do ponto
B, de coordenadas UTM 7.532.535,75m  N e 758.895,68m L, com azimute de 338°42'43" por 3,00 metros chega-se ao
ponto V02, de coordenadas  UTM 7.532.538,55m  N e 758.894,59m L, do qual partindo-se com azimute de 69°916'06"
por 35,00 metros chega-se ao ponto V03, de coordenadas UTM 7.532.550,94m  N e 758.927,32m L, do qual partindo-

se com azimute de 158°90517" por 35,00 metros chega-se ao ponto V04, de coordenadas UTM 7.532.258,67m  N e
758.936,27m L, do qual partindo-se com azimute de 249°18'42" por 8,00 metros chega-se ao ponto D, de

coordenadas UTM 7.532.525,85m  N e 758.928,79m L, do qual partindo-se com azimute 340°44'13" por 21,00 metros
chega-se ao ponto C, de coordenadas UTM 7.532.545,67m  N e 758.921,86m L, do qual partindo-se com azimute de

249°16'06" por 28,00 metros retorna-se ao ponto B, finalizando assim a descrição da área de preservação. FICA
ALTERADA A CONDIÇÃO DE VALIDADE ESPECÍFICA Nº 8 PARA: A compensação ambiental  é através de destinação de

área de 1.747,92 m² à preservação perpétua, que está sendo tratada no processo administrativo  n° 34936/2023.

ESTRADA DAS OLIVEIRAS, 17 - FAZENDA BELA
VISTA

SEM VALIDADE

31019/2023 NF0006 SARAH MOREIRA CARVALHO ***.377.467-**
FICA ALTERADA A ATIVIDADE PARA: CORTE RASO DE 1 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO MORTO, PODA DE DOIS

INDIVÍDUOS ARBÓREOS DA ESPÉCIE Plinia cauliflora (JABUTICABEIRA)  E PODA DE UM INDIVÍDUO ARBÓREO DA
ESPÉCIE Ficus sp. (FIGUEIRA)

RUA ANTONIO LOPES SERTÃ, 230
CONDOMÍNIO UNILABOR - VILA GUARANI

SEM VALIDADE

CERTIDÃO AMBIENTAL

3595/2024 NF0056 CANGAS BEACHWEAR LTDA **.763.423/**** -66
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS E DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO

ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE
RUA CARMEN GALVEZ LOPES, 102 ÁREA B -

CÔNEGO
SEM VALIDADE

1689/2024 NF0059
USE D. COMÉRCIODIGITAL  E

INDÚSTRIA LTDA
**.724.363/**** -45 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS RUA TUPI, 18 - OLARIA SEM VALIDADE

3048/2024 NF0060 PAULO SEZAR PIRES LOPES ***.121.747-** LIGAÇÃO DE LUZ
ESTRADA DO RIBEIRÃO DAS VOLTAS, S/N -

LUMIAR
SEM VALIDADE

4307/2023 NF0061
VB DE FRIBURGO COMÉRCIO DE

ROUPAS EIRELI
**.981.676/**** -39

COMÉRCIO VEREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, DE MÓVEIS, DE ARTIGOS DE CAMA, MESA, BANHO,
DE BRINQUEDOS  E ARTIGOS RECREATIVOS,  DE CALÇADOS, DE ARTIGOS DE VIAGEM, DE SUVENIRES,  BIJUTERIAS E

ARTESANATOS E OUTROS
RUA LEUENROTH, 32 - CENTRO SEM VALIDADE

23517/2023 NF0062 DIOGO FIDALGO COSTA ***.592.237-**

AVERBAÇÃO DE COMPENSAÇÃO AMBIENTAL  SOB REGIME DE SERVIDÃO AMBIENTAL DESTINADA À PERPETUAÇÃO DA
PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM 6.505,00 M² NA PROPRIEDADE  DE MATRÍCULA N° 6864 DO

RGI - L°2 DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO CONFORME MEMORIAL  DESCRITIVO DA CONDICIONANTE
ESPECÍFICA N° 3

FAZENDA SANTA HELENA, S/N - VARGEM ALTA SEM VALIDADE

481/2024 NF0063 CARLOS HENRIQUE SILVA ***.308.477-**

AVERBAÇÃO DE COMPENSAÇÃO AMBIENTAL  SOB REGIME DE SERVIDÃO AMBIENTAL DESTINADA À PERPETUAÇÃO DA
PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM 1.300,00 M² NA PROPRIEDADE DE MATRÍCULA N° 12.967 DO
RGI - L°2 DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO CONFORME MEMORIAL  DESCRITIVO DA CONDICIONANTE

ESPECÍFICA N° 3

ESTRADA DO BELÓRIO, 191 - MURY SEM VALIDADE

100/2024 NF0064 WILLIAN BOY DOS SANTOS ***.519.377-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA DE GALDINÓPOLIS, S/N - LUMIAR SEM VALIDADE
101/2024 NF0065 WILLIAN BOY DOS SANTOS ***.519.377-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA DE GALDINÓPOLIS, S/N - LUMIAR SEM VALIDADE

102/2024 NF0066 WILLIAN BOY DOS SANTOS ***.519.377-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA DE GALDINÓPOLIS, S/N - LUMIAR SEM VALIDADE

24642/2023 NF0067 TIAGO LICEUMAR PEDRO BARROSO ***.555.837-**
ATESTAR A REGULARIDADE  AMBIENTAL  DA ATIVIDADE DE TERRAPLENAGEM  REALIZADA SEM A DEVIDA LICENÇA

AMBIENTAL APÓS TODAS AS SANÇÕES APLICADAS E CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES AMBIENTAIS.
PEDRA RISCADA, S/N KM 02, SÍTIO NOVO

HORIZONTE  - ÁREA A - LUMIAR
SEM VALIDADE

856/2024 NF0068 JMO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA **.320.069/**** -69

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL  RESTRITA A CONSULTAS;  ATIVIDADES DE
ATENDIMENTO  HOSPITALAR, EXCETO PRONTO-SOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A URGÊNCIAS;
ATIVIDADES DE ATENDIMENTO  EM PRONTO-SOCORRO E UNIDADES HOSPITALARES  PARA ATENDIMENTO A

URGÊNCIAS

RUA PROFESSOR OSWALDO BARATA, 07 -
LOTE 11 - QUADRA F - BRAUNES

SEM VALIDADE

14494/2023 NF0069
LAMALU COMÉRCIO DE ROUPAS

LTDA
**.417.547/**** -43

COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS  E DE
SEGURANÇA

RUA GUARANI,  18 LOJA 04 - CORDOEIRA SEM VALIDADE

5290/2024 NF0070 JORGE LUIZ BOHER ***.161.767-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA RIBEIRÃO DAS VOLTAS, 23 - LUMIAR SEM VALIDADE

4768/2024 NF0071 MARIA JOSÉ DE FÁTIMA FREZ LOPES ***.063.027-** LIGAÇÃO DE LUZ
RUA RODRIGUES ALVES, S/N - SÃO PEDRO DA

SERRA
SEM VALIDADE

2171/2024 NF0072 CMN MODA ÍNTIMA LTDA **.261.066/**** -76
CONFECÇÃO E FACÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS E DE PEÇAS DE VESTUÁRIO E COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS
RUA JOAQUIM DA ROSA PINHEIRO, 690 APT

101 - CONSELHEIRO  PAULINO
SEM VALIDADE

6178/2024 NF0073
FRIGAS DE FRIBURGO

REVENDEDORA DE GAS LTDA
**.656.522/**** -10 COMÉRCIO VAREJISTA E DEPÓSITO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)

AVENIDA ANTÔNIO MÁRIO DE AZEVEDO, S/N
KM 03 - DUAS PEDRAS

SEM VALIDADE

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

24216/2023 NF0263 CARLOS HENRIQUE SILVA ***.308.477-**
SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO AVANÇADO DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE 260,00 M²

E REALIZAR A AVERBAÇÃO DA ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERPÉTUA DA VEGETAÇÃO NATIVA DA PROPRIEDADE
CONFORME MEMORIAL  DESCRITIVO DA CONDIÇÃO DE VALIDADE ESPECÍFICA Nº 7

RUA RUBENS GONÇALVES FERREIRA, 446 LOTE
13 - CONDOMÍNIO PARQUE DAS ALÉIAS -

MURY
12/03/2025

3822/2024 NF0264 FRANCISCO JOSÉ EIRAS FALCÃO ***.245.807-** CORTE RASO DE UM (01) INDIVÍDUO ARBÓREO
RUA EQUADOR, 60 LOTE 37 - CONDOMÍNIO
PARQUE DA PEDRA - VALE DOS PINHEIROS

02/03/2025

4275/2024 NF0265 CRISTIANE LOUBACK DA SILVA ***.192.807-** CORTE RASO DE UMA (01) PALMEIRA
RUA AVELINO FROTTÉ, 169 ÁREA B-4-F -

CASCATINHA
07/03/2025

961/2024 NF0266
ENEDINA EMILIA DE CARVALHO

CARNEIRO
***.372.107-** CORTE RASO DE 02 (DOIS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS

RUA FELÍCIO VASSALLO, 172 LOTE 07 -
QUADRA C - CONDOMÍNIO GREEN GARDEN -

CÔNEGO
09/03/2025

23517/2023 NF0267 DIOGO FIDALGO COSTA ***.592.237-**
PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 1.365,00 M² E TRANSPLANTIO  DE UM INDIVÍDUO DA ESPÉCIE

Euterpe edulis
RUA RUFINO SIQUEIRA,  221 - CONSELHEIRO

PAULINO
07/03/2028

5100/2024 NF0268 REYDNAN GOMES DE QUEIROZ ***.976.227-** DEMOLIÇÃO TOTAL DE IMÓVEL RESIDENCIAL  COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE  22,50 M² RUA DA GRAÇA, 136 - OLARIA 12/03/2025

27371/2022 NF0269 LEONARDO BACHINI ***.531.387-** CORTE RASO DE 04 (QUATRO) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA URBANO ANTONIO BACHINE - SEBASTIÃO
SCHOTTZ, 140 LOTE 1-D - CÓRREGO D'ANTAS

13/03/2025

23174/2023 NF0270 JAIR PINTO DE AZEVEDO ***.726.817-** CORTE RASO DE 04 (QUATRO) INDIVÍDUOS ARBÓREOS RUA FELÍCIO VASSALLO,  271 ÁREA 9 - CÔNEGO 13/03/2025

4792/2024 NF0271
DJ4 EMPREENDIMENTOS  E

PARTICIPAÇÕES LTDA
**.976.108/**** -48 CORTE RASO DE 02 (DOIS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS

AVENIDA NOSSA SENHORA DO AMPARO, 1966
ÁREA 1  - PRADO

14/03/2025

4674/2024 NF0272 MARIO LOUREIRO BITTENCOURT  ***.434.567-** CORTE RASO DE 01 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO
RUA PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, 4 -

BRAUNES
15/03/2025

22192/2023 NF0273 DALVA DA SILVEIRA LEITE ***.979.087-** PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 2.300 M² RUA AURORA SILVEIRA, S/N - VAGEM GRANDE 18/03/2028

33677/2023 NF0274 WALLAN FABRICIO SAIPPA PEREIRA ***.518.397-** CORTE RASO DE 37 INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA RUBENS JOSÉ DARCY, 10 GL-07B -

CÔNEGO
20/03/2025

3622/2024 NF0275 ANDRÉ LUIZ FERNANDES PAULO ***.122.897-** CORTE RASO DE 16 (DEZESSEIS)  INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA REGINA DE AZEVEDO, 396 LOTE 22 -

CÔNEGO
20/03/2025

6390/2024 NF0276 SILVIO RUIZ GALVEZ ***.999.887-** DEMOLIÇÃO TOTAL DE IMÓVEL RESIDENCIAL  COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE  214,10 M²
DR. JOSÉ ACÚRCIO BENIGNO, 175 LOTE 07 - A -

BRAUNES
28/03/2025

34753/2023 NF0277 SILVIO RUIZ GALVEZ ***.213.467-** CORTE RASO DE 3 (TRÊS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA DR JOSÉ ACURCIO BENIGNO, 175 LOTE 7-

8 QUADRA H - BRAUNES
28/03/2025

LICENÇA PRÉVIA

4617/2024 NF0454
SECRETARIA  MUNICIPAL DA CASA

CIVIL - EGCP
**.606.630/**** -23 CONSTRUÇÃO DE PRAÇA E QUADRA NO BAIRRO RUI SANGLARD

RUA CHARLES FABIANO CARRILO, S/N - RUI
SANGLARD

04/03/2029

LICENÇA DE INSTALAÇÃO

24216/2023 NF0479 CARLOS HENRIQUE SILVA ***.308.477-** TERRAPLENAGEM  PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  UNIFAMILIAR COM RETIRADA DE 217,31 M³ DE SOLO LIMPO
RUA RUBENS GONÇALVES FERREIRA, 446 LOTE

13 - CONDOMÍNIO PARQUE DAS ALÉIAS -
MURY

12/03/2026

4616/2024 NF0480 SECRETARIA DA CASA CIVIL - EGCP **.606.630/**** -23 CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DE LUMIAR RUA JORGE LEOPOLDO BRUST, S/N - LUMIAR 05/03/2026

24083/2021 NF0481 G P CANTELMO LTDA **.494.401/**** -33 INSTALAÇÃO DE NOVA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO  DE EFLUENTE INDUSTRIAL;  REFORMA DA GALVANOPLASTIA
RUA PRESIDENTE  DE MORAIS, 274 - VILA

NOVA
05/03/2026

27371/2022 NF0482 LEONARDO BACHINI ***.531.387-** TERRAPLENAGEM  PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR  SEM RETIRADA DE MATERIAL
RUA URBANO ANTONIO BACHINE - SEBASTIÃO
SCHOTTZ, 140 LOTE 1-D - CÓRREGO D'ANTAS

13/03/2026

23174/2023 NF0483 JAIR PINTO DE AZEVEDO ***.726.817-** TERRAPLENAGEM  PARA NIVELAMENTO  DE GREIDE COM EMPRÉSTIMO DE 602,88 M³ DE MATERIAL RUA FELÍCIO VASSALLO,  271 ÁREA 9 - CÔNEGO 13/03/2026

27291/2016 NF0484 ANDRESSA MEDEIROS NOBELL ***.921.197-**
IMPLANTAÇÃO DO LOTEAMENTO DENOMINADO VIVENDAS NOBELL, COM TERRAPLENAGEM  COM EMPRÉSTIMO DE

1.131,15 M³ DE MATERIAL
RUA ROMUALDO MACHADO, 1.050 GLEBA 03 -

ÁREA REMANESCENTE  - CATARCIONE
15/03/2026

14252/2023 NF0485 JEFFERSON JANDRE DE OLIVEIRA ***.118.707-** TERRAPLENAGEM  PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  UNIFAMILIAR  SEM RETIRADA DE MATERIAL RUA DELEMONT, 95 LOTE 56 - SUIÇO 21/03/2026

3488/2023 NF0486
ARP EMPREENDIMENTOS

IMOBILIARIOS  LTDA
**.111.139/**** -61 IMPLANTAÇÃO DE EDIFICAÇÃO MULTIFAMILIAR  COM 5.960,44 M²

RUA AMÉRICO DE CASTRO PIMENTEL, 30 LOTE
07 - VILLA DAS FLORES - OLARIA

26/03/2026

34753/2023 NF0487 SILVIO RUIZ GALVEZ ***.213.467-**
IMPLANTAÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR  COM 2.418,44 M², CONTEMPLANDO  TERRAPLENAGEM

COM A RETIRADA DE 1.301,27 M³ DE MATERIAL
RUA DR JOSÉ ACURCIO BENIGNO, 175 LOTE 7-

8 QUADRA H - BRAUNES
28/03/2026

1566/2024 NF0488 RAFAEL AYUB GRILLO ***.336.437-** TERRAPLENAGEM  PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR  SEM RETIRADA DE MATERIAL
RUA RICARDO DOS SANTOS, 75 LOTES 07 e 08
- LOTM RESIDENCIAL  VALE DAS PALMEIRAS -

SÃO GERALDO
27/03/2027

30486/2023 NF0489 JORGE LUIZ PONTES ***.139.167-** IMPLANTAÇÃO DE CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR  DE 5.637,72 M² RUA SANTOS WERNECK,  60 - CENTRO 28/03/2026
LICENÇA DE OPERAÇÃO

32752/2023 NF0521
CENTRO MÉDICO NILCE ANTÔNIO

THULER LTDA
**.911.633/**** -09

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL  RESTRITA A CONSULTAS; COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS  CIRÚRGICOS E DE EXAMES COMPLEMENTARES;  ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA

PRAÇA MARCÍLIO DIAS, 58 - CENTRO 05/03/2030

1512/2024 NF0522 AUTO POSTO PRADO LTDA **.248.669/**** -06
POSTO DE ABASTECIMENTO  DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS E GÁS NATURAL VEICULAR – GNV; TROCA DE ÓLEO

LUBRIFICANTE
AVENIDA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA,

3680 - PRADO
08/03/2030

29025/2023 NF0523 MAF WAROL LTDA **.267.504/**** -03

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE;  MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE APARELHOS ELETROMÉDICOS E ELETROTERAP ÊUTICOS E

EQUIPAMENTOS  DE IRRADIAÇÃO; COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS  E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,
CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS  PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR;  PARTES E PEÇAS; ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS
CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES,  SEM OPERADOR

AVENIDA ANTÔNIO MÁRIO DE AZEVEDO, 2143
ÁREA A - CÓRREGO D'ANTAS

08/03/2030

27732/2019 NF0524 D S H CERVEJARIA ARTESANAL LTDA **.972.326/**** -00 FABRICAÇÃO DE CERVEJA E CHOPES ARTESANAL
RUA CORINEL ZAMITH, 380 LOJAS 7A-8, 7A8-1

E 7A8-2 - YPU
13/03/2030

12380/2023 NF0526 QUIMAS DIESEL LTDA **.103.798/**** -60 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO  E REPARAÇÃO MECÂNICA DE ACESSÓRIOS  E VEÍCULOS AUTOMOTORES
AVENIDA NOSSA SENHORA DO AMPARO, 3409

- PRADO
26/03/2030

25043/2018 NF0528
FARSAN COMERCIO E REFORMAS DE

BATERIAS E RADIADORES LTDA
**.908.829/**** -79

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES;  SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E REPARAÇÃO MECÂNICA E ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

AVENIDA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA,
3600 LJB - CONSELHEIRO  PAULINO

22/03/2030

2223/2024 NF0529
FOL SERVICE INSTALACOES E

MANUTENCAO  LTDA
**.250.062/**** -18

CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICA ÇÕES; INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA; DEPÓSITOS
DE MERCADORIAS  PARA TERCEIROS, EXCETO ARMAZÉNS GERAIS E GUARDA-MÓVEIS; DESENVOLVIMENTO  E

LICENCIAMENTO  DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR  CUSTOMIZÁVEIS; SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS
SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO; ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

RUA LUCINDA ROCHA DE AZEVEDO, 56
GALPÃO, LOTES 22 E 23, QUADRA L - PRADO

22/03/2030

20448/2023 NF0530
HOLOS SERVICOS MEDICOS
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

**.999.576/**** -30
ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL  COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES  E POSTO DE

COLETA PARA ANÁLISES LABORATORIAIS
AVENIDA DOUTOR GALDINO DO VALLE FILHO,

133 - CENTRO
28/03/2030

1939/2024 NF0531
BELLA JULIA CONFECÇÕES DE MODA

ÍNTIMA LTDA
**.251.736/**** -04

CONFECÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS; COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS,
EXCETO PROFISSIONAIS  E DE SEGURANÇA

RUA VINICIUS DE MORAES, 145 - LOTE 11 -
JARDINLÂNDIA

28/03/2030